
 
 

 
 

Skierniewice, 24.11.2023 r. 
 
 
Szanowni Państwo,  

Serdecznie zapraszamy do udziału w organizowanej przez Instytut Ogrodnictwa – Państwowy 
Instytut Badawczy 63. Ogólnopolskiej Naukowej Konferencji Ochrony Roślin Sadowniczych „Strategia 
Jedno Zdrowie w aspekcie ochrony roślin sadowniczych”, która odbędzie się 15 lutego 2024 r. 
w Skierniewicach w trybie hybrydowym. 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zgłaszanie propozycji tematów prezentacji ustnych 
i plakatowych dotyczących aktualnych problemów i zaleceń ochrony sadów oraz plantacji roślin 
jagodowych w redukcji zagrożeń powodowanych przez patogeny, szkodniki i chwasty, a także 
zagadnienia dotyczących nowych zagrożeń upraw sadowniczych, dróg rozprzestrzeniania się 
agrofagów oraz bezpieczeństwa żywności.  

Autorów uprzejmie prosimy o wskazanie sposobu prezentacji materiału (doniesienie czy poster), co 
ułatwi przygotowanie ostatecznego programu Konferencji. Jednocześnie informujemy, że w programie 
na referaty przewidziano 15 minut, zaś na komunikaty ok. 7 minut. Na każdy plakat przeznaczona jest 
tablica o wymiarach 0,95 × 1,2 m. Prosimy o dostosowanie wielkości posteru do podanych wymiarów 
oraz zwrócenie uwagi, by prezentowany materiał był czytelny z odległości 1,5 m. Komitet Programowy 
zastrzega sobie prawo doboru materiałów oraz zmiany sposobu prezentacji z doniesienia na poster 
i odwrotnie. O ewentualnej zmianie powiadomimy Autorów oddzielnym pismem. 

Tytuły doniesień i plakatów prosimy przesyłać do 15 grudnia 2023 roku, natomiast teksty 
opracowań w terminie do 15 stycznia 2024 roku na adres poczty elektronicznej 
Agnieszka.Bielenin@inhort.pl.  

Objętość streszczenia, łącznie z tabelami, wykresami itp., nie powinna przekroczyć 6 stron formatu 
A4 dla referatów wiodących, 4 stron dla doniesień i 2 stron dla posteru. Materiały należy przygotować 
w programie MS Word i przesłać e-mailem na podany powyżej adres (marginesy 25 mm, interlinia 
pojedyncza, czcionka Calibri, tytuł referatu/posteru – wersaliki, czcionka „14”, pogrubiona; nazwiska, 
nazwa instytucji oraz adres e-mail pierwszego autora – kursywa, czcionka „10”; teks – czcionka „12”).  
Udział w konferencji jest bezpłatny. 
Organizator nie pokrywa kosztów noclegu i podróży. 
 

 
 Za Komitet Organizacyjny 

prof. dr hab. Joanna Puławska 
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